Em conformidade com a ata datada de 06 de dezembro de 2021, ADJUDICAR o objeto do pro-

cesso licitatório de nº 010/2021, Pregão Presencial 004/2021, às licitantes a seguir:
EMPRESA: TELEFÔNICA BRASIL S.A., CNPJ: 02.558.157/0001-62, com valor global de R$ 

19.632,00 (dezenove mil seiscentos e trinta e dois reais) para o LOTE I; e

EMPRESA: HE-NET TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ: 07.146.090/0001-72, com valor glo-
bal de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais), para o LOTE III. 

Vitória da Conquista/BA, 06 de dezembro de 2021.

Alison Simão Zuccari Lima
Pregoeiro / Decreto nº 3096/2021